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       Erasmus+ Okul Eğitimi Stratejik Ortaklıklar faaliyeti kapsamında 

2016 yılı teklif çağrısı döneminde sunulan ve okulumuzun konsorsiyum 

ortağı olduğu projemizin hareketliliği Portekiz’in Braga şehrinde 

gerçekleştirdik. 

 

 

 

 

 
 

 

Projemiz, Avrupa Komisyonu ve Avrupa Birliği Bakanlığı,AB Eğitim ve 

Gençlik Programları Merkezi başkanlığı ,Türkiye Ulusal Ajansı  

( www.ua.gov.tr) tarafından sağlanan hibe ile finanse edilmiştir. 

 

http://www.ua.gov.tr/


    Portekiz’in Braga şehrinde bulunan Mobility Friends Eğitim 

kampüsünde almış olduğumuz 2 haftalık eğitim süresince,Okulumuzdaki 

mülteci öğrencilerin eğitim sistemimize entegrasyonu ve bu uyum 

süreçlerinin kolaylaşması için,onları daha iyi şartlarda eğitim 

sağlayabilmek,bulundukları dejavantajlı durumu tersine nasıl 

çevireceğimize dair çok önemli bilgiler öğrendik.Gerek sosyal gerek 

kültürel açıdan mülteci öğrencilerimizin uyumunu kolaylaştırmak bu 

süreçte onların psikolojilerini anlayabilmek ve bu konuda teknik destek 

almak biz öğretmenler için bir gereklilikti. 

 

 

Bu fotoğrafta Suriyeli öğrencilerimle Türk öğrencilerim yan yana 

oturuyor.Birbirleriyle kaynaşmaları açısından sınıf içi yer düzenlemesini 

bu şekilde ayarladım. 

 
 



Proje öncesinde yapmış olduğumuz ihtiyaç analizleriyle proje çıktıları 

birbiriyle örtüşmektedir.Katılmış olduğumuz bu projeyle aklımızdaki 

soru işaretleri yerini tecrübeye bırakmış,mesleki kaygılarımız ise orada  

öğrendiğimiz öğretim yöntem ve tekniklerle yerini daha iyimser bir bakış 

açısına bırakmıştır. 

Projemizin sadece proje ortak okullarının değil tüm şehirde ve ülkede 

yayılması adına gerek sosyal medyada gerek kendi eğitim 

mecralarımızda duyurulması ve yaygınlaştırılması adına çalışmalar 

yapıyoruz.Öğrendiğimiz her şeyi sınıfta uygulayıp bu çalışmaları ve 

bilgileri kendi meslektaşlarımızla paylaşıyoruz.Bu sayede hem Avrupa 

standartlarında eğitimin farklarını hem de uygulanma biçimini 

aktarıyoruz. 

 

 

 
 



Katılınan bu kurslarda eğitim ekibine kazandırılan yönetimsel 
beceriler sonucunda, öğretmen motivasyonunun sağlayarak ve 
buna bağlı olarak katılımcıların okullarında eğitimi iyileştirme 
çalışmaları hızlandırılmış,okula dolayısıyla çevre kalkınmasına 
katkıda bulunulmuştur. 
 Katılımcılar Avrupada'ki okul yönetim yaklaşımları eğitimlerini 
almalarının yanı sıra İlçe Milli eğitim Müdürlüğünde düzenlenen 
İngilizce kursu ile dil yeterliliklerini geliştirmişlerdir.Farklı kültürler 
görerek kültürler arası diyalogları artmıştır. 
  Proje ürünleri; AB,Erasmus+ programı,Türk Ulusal Ajansı ve 
kurumların logolarının bulunduğu afiş oluşturulmuş ilçe 
genelindeki okullara gönderilerek yaygınlaştırılması 
sağlanmıştır.Proje faaliyetlerinin yer aldığı CD ve bunun 
yanında fotoğrafların,sunumların ve diğer dökümanların 
paylaşıldığı internet sayfası şeklinde oluşturulmuştur. 
 
 
   
Projemizi sosyal medyada yaygınlaştırma çalışmaları uyguluyorum. 

 

 



 
 
 Projede tüm faaliyetler ölçülebilir nitelikte gerçekleştirilmiştir.  
 
   Katılımcı kurumlar proje ekibinde aktif görev üstlenmişlerdir. 
Kurs sırasında kültürümüzü tanıtıcı faaliyetlere yer 
vermişler.Projemizin yaygınlaştırılması için çalışmalarımız 
devam etmektedir. 
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